
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  
    Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Р У ГА  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/22/71                                                                                     від   09 травня   2023 року 

 

Про надання дозволу МКП “Збаразький  

ринок “Оболоня” на внесення змін в 

проект землеустрою   щодо відведення 

земельної длянки  по  вул. Лугова,3  м. 

Збаража 
 

Розглянувши заяву директора  МКП “Збаразький  ринок “Оболоня” Дмитришина І. В. (вх. 

№ 05-1098/2.6 від 29.03.2023 р.), враховуючи необхідності впорядкування землевпорядної 

документації, пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол №37  від 

30.03.2023р.),  керуючись ст. 12, 116, 122 Земельного Кодексу України, ст. 25 Закону України 

“Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом 

України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень” ст. 26 

Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради: 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл МКП “Збаразький ринок “Оболоня” на внесення змін в проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури,  в частині зміни конфігурації земельної ділянки, без зміни площі.    
 

2  МКП “Збаразький   ринок “Оболоня” замовити розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення ( відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)  для зміни конфігурації земельної ділянки, без зміни площі  по вул.  Лугова,3 м. 

Збаража.   
  

3. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                     Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 


